
 

 
  

 

Liceo scientifico e liceo scientifico OSA 
Scuola polo per la formazione ambito 08 

___________________________ 

 

 

Codice Min.: CEPS02000T Via Enrico Fermi, 5 - 81031 Aversa (CE) Tel:081/5020007 

Codice fiscale: C.F. e P.I. 81000510610 Email:   ceps02000t@istruzione.it Fax:081/8901833 
Codice univoco di fatturazione: UF1DNS Email PEC:  ceps02000t@pec.istruzione.it www.liceofermiaversa.edu.it 

 

 

 

Al sito web dell’Istituto 

e Amministrazione Trasparente 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

 
 

Oggetto: Avvio procedura aperta, per via telematica attraverso il Portale MEPA, avente ad oggetto 

la fornitura dei servizi turistici per la realizzazione di viaggi di istruzione in Italia destinati agli alunni 

del Liceo Enrico Fermi di Aversa a.s. 2022/23 - Gara n. 8856734 – COMUNICAZIONE 

 

Questa stazione appaltante comunica che, in seguito alla presentazione di una offerta da parte di un 

O.E., NON è stato possibile procedere al differimento dei termini della procedura aperta, per via 

telematica attraverso il portale MEPA (RDO), avente ad oggetto la fornitura dei servizi turistici per 

la realizzazione di viaggi di istruzione in Italia destinati agli alunni del Liceo Enrico Fermi di Aversa 

a.s. 2022/23.  Pertanto il termine ultimo per la presentazione delle offerte resta il 20/02/2023 ore 

10.00.  

Di seguito i dati della procedura:  

- RDO n. 3433596; 

- NOME RDO: Viaggi di istruzione 2022_23; 

- Gara n. 8856734; 

- Lotti n. 6; 

- Importo complessivo presunto a base d’asta: € 300.000,00; 

- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (miglior rapporto 

qualità/prezzo) 

- Chi può presentare un’offerta: tutti gli O.E. abilitati sul MePA per la categoria oggetto di 

negoziazione (CPV 63511000-4 “Organizzazione di viaggi tutto compreso”); 

- Data pubblicazione: 13 febbraio 2023 

- Termine ultimo presentazione offerte: 20 febbraio 2023 ore 10:00 

 

 

 

Il RUP 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Mincione  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme collegate 




